
                                              PROTOKÓŁ Nr  45/23
ze wspólnego posiedzenia Komisji Budżetu i Rozwoju, Komisji Rewizyjnej, Komisji Samorządu Spraw Społecznych  i Bezpieczeństwa oraz Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego, odbytego w dniu 27 lutego 2023r.  w  sali OSP  w Radzyniu Chełmińskim.

Posiedzenie rozpoczęto o godz. 1030  a zakończono o 1055.

Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu (załącznik nr 1)
Komisja Budżetu i Rozwoju
1. Bednarczyk Sylwester


 
3.   Michaliszyn Jan
4.   Pałka Anna 

     5. Sowińska Teodora

Komisji Rewizyjnej:

1. Sowińska Teodora
2. Piłat Adam
3. Poznański Lucjan
4. Rąbalska Magdalena
5. Witkowski Maciej
Komisja Samorządu Spraw  Społecznych i Bezpieczeństwa:
1. Chodubska Ewa
2. Mielewczyk Violetta
3. Pokora Danuta
4. Przytuła Mariusz
5. Zacharski Mariusz
Komisji Skarg Wniosków i Petycji:
1. Przytuła Mariusz
2. Mielewczyk Violetta
3. Poznański Lucjan
4. Rąbalska Magdalena

5. Witkowski Maciej
6. Zacharski Mariusz
Radni nieobecni:
1. Malinowska Danuta
2. Tusień Zdzisław
Osoby spoza składu komisji obecni na posiedzeniu:
1. Chodubski Krzysztof – Burmistrz Miasta i Gminy
Porządek posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia 

    a/ stwierdzenie quorum,

    b/ wybór przewodniczącego posiedzenia

    c/ zatwierdzenie porządku posiedzenia.
2.Dyskusja i wydanie opinii o projektach uchwał w sprawie:
    1) wprowadzenia regulaminu korzystania z ogólnodostępnej strefy rekreacji przy jeziorze w 
         sołectwie Kneblowo,  stanowiącej własność Miasta i Gminy Radzyń  Chełmiński

    2) przebiegu trasy drogi ekspresowej S5 na  odcinku Wirwajdy –Nowe  Marzy przez teren Gminy 

         Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński.
3. Wolne wnioski i zapytania.

4. Zakończenie posiedzenia.
Ad 1/ Przewodniczący Rady J. Michaliszyn  dokonał otwarcia wspólnego   posiedzenia Komisji Budżetu 
i Rozwoju, Komisji Rewizyjnej, Komisji Samorządu Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa oraz Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego, witając wszystkich przybyłych. 
    Ad 1a/ Na stan 5 członków Komisji Budżetu i Rozwoju  udział wzięło 4 członków co  stanowiło
    80,00%  frekwencji,  na stan 6 członków Komisji Rewizyjnej udział wzięło 5 członków  co stanowi 
    83,33% frekwencji   na stan 6 członków Komisji Samorządu Spraw Społecznych i  Bezpieczeństwa  
    udział wzięło 5 członków co stanowiło 83,33% frekwencji oraz na stan 6 członków Komisji Skarg 
    Wniosków i Petycji  udział wzięło 6 członków co stanowiło  100% frekwencji. 

    Ad 1b/  Na przewodniczącą wspólnego posiedzenia Komisji wybrana została  jednogłośnie radna 
    Danuta Pokora. 
 Ad 1c/  Burmistrz zgłosił wniosek o wprowadzenie do porządku posiedzenia projektu uchwały w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z ogólnodostępnej strefy rekreacji przy jeziorze w 
sołectwie Kneblowo,  stanowiącej własność Miasta i Gminy Radzyń  Chełmiński.

Komisje rady jednogłośnie zmieniły porządek posiedzenia.
 .
Ad 2/  Przystąpiono  do dyskusji  i wydania opinii o projektach  uchwał w sprawie:

      1/ wprowadzenia regulaminu korzystania z ogólnodostępnej strefy rekreacji przy jeziorze w 
         sołectwie Kneblowo,  stanowiącej własność Miasta i Gminy Radzyń  Chełmiński

Burmistrz powiedział, że regulamin został przyjęty w formie zarządzenia natomiast wojewoda wymaga aby to było w formie uchwały i w związku z tym jest ta uchwała wywołana.

Pytań nie było.
Na posiedzenie dotarła radna V. Mielewczyk.
Po zapoznaniu się z projektem uchwały  Komisje Rady w obecności 13 radnych  – jednogłośnie wydały pozytywną opinię o projekcie uchwały w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z ogólnodostępnej strefy rekreacji przy jeziorze w  sołectwie Kneblowo,  stanowiącej własność Miasta i Gminy Radzyń  Chełmiński

Kolejna uchwała w sprawie :

         2/ przebiegu trasy drogi ekspresowej S5 na  odcinku Wirwajdy –Nowe  Marzy przez teren 
            Gminy Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński.
Burmistrz powiedział, że rada sołecka wsi Szumiłowo złożyła  wniosek o podjęcie innej uchwały i oddaje to do rozpatrzenia radzie. Powiedział, że przebieg trasy różni się niewiele w stosunku do poprzedniej uchwały jeśli chodzi o wariant korekty biało-czerwonej, natomiast Szumiłowo zażyczyło sobie usunięcie wariantu korekty biało-niebieskiej. 
Przewodniczący rady J. Michaliszyn powiedział, że jego zdaniem poprzednia uchwała jest dobra ponieważ są dwie opcje do wyboru i nie widzi potrzeby aby tworzyć nową uchwałę.

Radny A. Piłat powiedział, że  niepotrzebnie w tej uchwale jest odwoływana poprzednia uchwała.
Burmistrz  powiedział, że dziś rano był u niego pan Jarzyński z sołtysem i jest jeszcze propozycja wariantu zielonego (mapa w załączniki do protokołu) oraz była propozycja aby nie odwoływać poprzedniej uchwały, dodał, że  tego wariantu rada nie może rozpatrywać chyba, że radny zgłosi wniosek o  poprawkę do uchwały. 
Radna T. Sowińska zgłosiła wniosek aby usunąć paragraf 5 z uchwały. Powiedziała, że ta uchwała z 22 lutego niech zostanie i tą dzisiejszą wprowadźmy niech Szumiłowo też widzi, że się zajmujemy ich sprawami. Dodała, że byłyby wtedy trzy warianty korekty przebiegu trasy. 
Dyskutowano na temat wniosku radnej T. Sowińskiej.
Ostatecznie Komisje Rady  po dyskusji w obecności 13 radnych jednogłośnie opowiedziały za wnioskiem radnej o usuniecie z uchwały paragrafu 5.

Z projektu uchwały usunięto paragraf 5.

Więcej głosów nie było.

Po zapoznaniu się z projektem uchwały  Komisje Rady w obecności 13 radnych  – jednogłośnie wydały pozytywną opinię o projekcie uchwały w sprawie przebiegu trasy drogi ekspresowej S5 na  odcinku Wirwajdy –Nowe  Marzy przez teren Gminy  Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński.
      Ad 3/ Przewodnicząca posiedzenia D. Pokora  przeszła do wolnych wniosków i zapytań. 
      Głosów nie było. 
        Ad 4/ Radna D. Pokora w  związku wyczerpaniem porządku posiedzenia zakończyła  wspólne 
        posiedzenie Komisji Rady dziękując wszystkim za przybycie.
Protokółowała:                                                                         Przewodnicząca posiedzenia
Grażyna Szałas                                                                                Danuta Pokora


